
DODATEK č. 2 k �

Rámcové dohodě o dodávkách nálepek bianco - kotouče,

č. 2018/17729

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem

Ing. Emílií Bobkovou, manažerkou útvaru poštovní technologie ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Kupující “ ¤ ¤

a

GRAFIKO PRINT s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Soběslavská 2090/28, 390 02 Tábor ¤ ¤

IČO: ¤ 25193741 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25193741¤ ¤

zastoupen:¤ Martinem Janouškem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8777 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ Občanský zákoník “), a ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě o dodávkách nálepek
bianco - kotouče, č. 2018/17729 (dále jen „ Smlouva “), uzavřené dne 18. 12. 2018 (dále jen „ Dodatek “).

Dodatek č. 2 �
k Rámcové dohodě o dodávkách nálepek bianco - kotouče, č. 2018/17729

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



Preambule

Kupující zahájil dne 31. 8. 2020 zadávací řízení s názvem „Nálepky bianco - kotouče“ ev. č.Z2020-
030485 (dále jen „ Zadávací řízení “) za účelem výběru dodavatele zajišťujícího pro něj po skončení
platnosti Smlouvy věcně obdobné plnění. Vzhledem ke skutečnosti, že před podpisem smlouvy
v Zadávacím řízení vybraný dodavatel ze Zadávacího řízení odstoupil, kteroužto skutečnost nemohl
Kupující předvídat, a za účelem zajištění nezbytných provozních potřeb Kupujícího pro období, než
dojde k výběru nového dodavatele v Zadávacím řízení, uzavírá Kupující s Prodávajícím tento Dodatek.

1� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o zvýšení maximální celkové ceny
Předmětu plnění včetně Doplňkového zboží dodaného na základě Smlouvy s ohledem na
provozní potřeby zboží, jehož dodávky tvoří Předmět plnění a Doplňkové zboží.

1.2� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, který zároveň není
definovaný v tomto Dodatku, má tento pojem význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 2.2 Smlouvy nově zní následovně:

„2.2 �Maximální cena plnění dodaného na základě této Smlouvy včetně Doplňkového zboží nesmí
převýšit částku 9 790 000,- Kč (slovy: devět milionů sedm set devadesát tisíc korun českých)
bez DPH.“

2.2� Smluvní strany se dohodly, že odst. 7.1 Smlouvy nově zní následovně:

„7.1 �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami, účinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou, a to do nabytí účinnosti
smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem v zadávacím řízení s názvem „Nálepky bianco
- kotouče“ ev. č. Z2020-030485, nebo do vyčerpání maximální ceny dle této Smlouvy
sjednané v odstavci 2.2 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro
případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této
Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího („VOP“).“

3� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době od
platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3.3� Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1).

Dodatek č. 2 �
k Rámcové dohodě o dodávkách nálepek bianco - kotouče, č. 2018/17729

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne _______________¤ V Táboře dne _______________¤ ¤

_________________________________¤ _________________________________¤ ¤
Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

Martin Janoušek
jednatel
GRAFIKO PRINT s.r.o. ¤

¤

_________________________________

Ing. Emília Bobková
manažerka útvaru
poštovní technologie
Česká pošta, s.p. ¤

¤ ¤

¤ ¤ ¤

Dodatek č. 2 �
k Rámcové dohodě o dodávkách nálepek bianco - kotouče, č. 2018/17729

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


